
Uchwała Nr LIII/190/06
Rady Gminy – Komisarza Rządowego

dla Gminy Rakszawa
z dnia 24 marca 2006r.

w sprawie  zmiany Uchwały  Nr XXVIII/212/2001 Rady Gminy w Rakszawie z  dnia  
3 grudnia 2001r. w sprawie opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 i art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz.60 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów  z  dnia  27  października  2005r.  w  sprawie  wysokości  górnych  stawek  kwotowych  w 
podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 68, poz. 956). 

Rada Gminy – Komisarz Rządowy
dla Gminy Rakszawa

uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr  XXVIII/212/2001  Rady  Gminy  w  Rakszawie  z  dnia  3  grudnia  2001r.  
w sprawie opłaty targowej oraz sposobu jej poboru § 3 otrzymuje brzmienie:
1. Za  pobór  opłaty  targowej  Zakład  Usług  Rolniczo  –  Gospodarczych  Sp.  z  o.o.  w 

Rakszawie  otrzyma  wynagrodzenie  miesięczne  równe  70%  kwoty  opłaty  targowej 
pobranej w danym miesiącu,

2. Szczegółowe warunki poboru opłaty targowej określi zawarta umowa.

§ 2

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.


